
Smlouva č. 21/2024
o uskutečnění divadelního představení

MěStskó divadlo Wlladá Boleglav

a8ba:ŠŠ83°o33,3bFČ9:8žTjgg3áog5ťsiav
osvobozené plnění dle §61  odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB
bankovní spojení:  KB Mladá Boleslav, č.  ú.: 2521850237/0100
(dále jen MDMB)
a
Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o. p. s.

htbsT2C5koá3#!8í5ó,4č?6cž42#gť3Z:;nadMeou
zastoupené panem Mgr. Lucií Peterkovou, ředitelkou
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jablonec nad Nisou č. ú.:  137980267/0100
(dále jen pořadatel)

kŘži%;aÁeŘĚsť:řá:tiůass®v,#íkladpředstaveníMDMB
dne 20, května 2024 v 19:00 hodln
na scéně Městského divadla Jablonec nad Nisou

11.  Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením uhradi
pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu: 65 020 Kč..

111. -Pořadatel se zavazuje
1.   ohlásit představení zastupujícím agenturám

Aura-pont s r. o., Radllcká 99,150 00 Praha 5
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla.  Umožnit agentuře Aura-pont
kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti hlášení.

2.    umožnit agentuře Aura-pont kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti
hlášení
3.    zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požámí službu
4    zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
5.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení
6.    zařídn,

-      aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude MDMB

potřebovat ke svému vystoupení (min i 8 °C)
-     možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu

7.    zajistjt možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími k divadlu
a jejich následné zaparkování



lv. - Další povinnosti pořadatele:
1.    volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 12:00
2.    přítomnost zvukaře a osvětlovače ve 13:00
3.    čisté a vytopené šatny pro 3 ženy a 7 mužů,  1,5 hodiny před začátkem představení
4.    MDMB si pfi nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušft představení

na náklady pořadatele
5.    čtyři volné vstupenky pro MDMB na uvedené představení
6,    poŤadatel zallstí radlový kljd v budovč v rozsal)u 480 -680 MHZ

V. -Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.    uskutečm představení v dohodnutém temínu s maximálni uměleckou odpovědností
2,    být na místě přédstavení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   zajistft hostující umělce, pokud v představení vystupují
4.    uhradft honoráře hostujícím umělcům v představení

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí

pořadatel 100 % sjednané částlq/ a ostatní výdaje spojené s představením.
2.   V případě zrušení představení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 % §jednané

částky.
3.    Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se

obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.    NÍzká návštěvnost není důvodem ke zrušení představení.
5.   Tato smk)uva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech

exemplářích,  lx pro pořadatele a 2x pro MDMB.
6.   Smlouva bud® zv®řejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb.

Smlouvu zveř®jní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 29. února 2024 V Jablonci nad Nisou dne y,f i.   bwy

Za Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o. p. s.

Iablo#.Ť.stn'5ÍŘiiť#o..p.E
lihererkj  3/1900

466 01  )ablonec nad Nlsou
lčo: 25m574ó  ť.ú.: 1379090267/Oioo



Králova řeč -technický list

minimální rozměry jeviště:                     i i  mem šffka, i i  metrů hioubka

obecné požadavky:                                                     6 x jevištní tah, z toho i  x motorový tah
s nosností mln.180 kg -nutno konzultovat s jevištním
mistrem
možnost vriat do podlahy
úklld |evlstě po stůvbč scény

zvláštnítechnické`podmínky: 2x technik na pomoc při nawádce

a vykládce, zajistit samostatnou místnost

pro technjcký personál ,

Zajistft samostatnou místnost pro technicw personál a samostatnou místnost pro

vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky se zrcadly a židlemi.

pianlno nebo klavír:                                ne

dýmy nebo kouře:                                   ano

Světla: Výtah nebo bezbariérový přístup pro nastěhování přepravních beden se světly
lx tah kulatý s min. nosností 100 kg hned za forbínou
2x tah kulatý s min. nosností 120 kg uprostřed scény
12 stmívaných okruhů v podlahách (6 nalevo, 6 napravo)
16 x fhr 1000W na lávkách (8 nalevo, 8 napravo)
16x fhr 1000W na mostě
16x fhr 1000W na portálech(8 na levém, 8 na pravém)
18x fhr 1000W na lóžích (9 na levé, 9 na pravé)
12x fhr 1000W na balkónech (6 na levém, 6 na pravém)
Kvalitní odposlech v kabině
Min. 1 ostrá 220W na jevišti
Pult vezeme vlastní
Dým při představení (vezeme vlastní hazer)
čas přípravy minimálně 3.5 h

počet hostujících osvětlovačů: 3
Vedoucí osvětlovač

Zvuk: Livepost v hledišti na středu  111 s prostorem 1 pro projektor (cca 3m x lm), max 18m
od jeviště (tzn. 10 sedadel)
Mixpult a přehrávače máme vlastní.
Zásuvka pro zvuk 240V v hledišti.
4 cesty XLR (2 cesty do lidí a 2 k odposlechovým bednám).
Na  !1! forbíně  1112x odposlechová  bedna.

Výkon do sálu min 2x 500W.
Radiový klid v budově 470-680Mhz.
Zvukař přijíždí s technickým personálem.
Vedoucí zvukař:

Vedoucí uměleckotechnického provozu


